Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта  2015  года                                                                                     №  63
с. Дебёсы

	Об объектах для исполнения и отбывания административного наказания в виде обязательных работ и видах обязательных работ на территории Дебесского района

Руководствуясь ст.109.2 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Уставом МО «Дебесский район», по согласованию с  Дебёсским РОСП УФССП по Удмуртской Республике, главами муниципальных образований (поселений), Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций (объектов) для отбывания административного наказания в виде обязательных работ.

2. Установить для отбывания административного наказания в виде обязательных работ следующий вид работ:

- работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов.

Глава Администрации

А.С. Иванов
 Верно: И.о. Руководителя аппарата Главы МО «Дебесский район»,

             Совета депутатов МО «Дебесский район»,

             администрации МО «Дебесский район» ________________ О.В. Сунцова

25.03.2015 г.

Подготовил по поручению

главы Администрации:
Заместитель начальника ОКПР

М.С. Роготнев

«___»_________ 2015 г.
Разослать: 1 экз. в дело, сайт, прокуратура, ПЭО, ФССП, поселения
Согласовано:

Заместитель главы Администрации                                            Т.Л. Подкина

«___»_________ 2015 г.
Начальник Дебесского РОСП                                                       С.И. Шкляева
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Большезетымское»                                                     М.А. Тронин

                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Дебесское»                                                                  В.Д. Серебренников
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Заречномедлинское»                                                  С.А. Косарев
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Котегуртское»                                                             П.В. Максимов
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Нижнепыхтинское»                                                    Т.А. Коробова
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Старокычское»                                                           А.В. Тимофеев
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Сюрногуртское»                                                         О.В. Байдалин
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Тольенское»                                                                Л.М. Хохрякова
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Тыловайское»                                                             В.Л. Никитин
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

Глава МО «Уйвайское»                                                                 Э.В. Иванов
                                                                                                          «___» _________ 2015 г.

	           УТВЕРЖДЕН

	постановлением Администрации

МО «Дебесский район»

от «23» марта 2015 года № 63

Перечень

предприятий, учреждений, организации (объектов) для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

	№

п/п

Наименование объектов

	1.
	Администрация МО «Большезетымское»

	2.
	Администрация МО «Дебесское»

	3.
	Администрация МО «Заречномедлинское»

	4.
	Администрация МО «Котегуртское»

	5.
	Администрация МО «Нижнепыхтинское»

	6.
	Администрация МО «Старокычское»

	7.
	Администрация МО «Сюрногуртское»

	8.
	Администрация МО «Тольенское»

	9.
	Администрация МО «Тыловайское»

	10.
	Администрация МО «Уйвайское»

	11.
	Свято-Троицкий Храм с. Дебёсы